

FORMA "B"
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAN ISIDRO
ESTADO DE RESULTADOS AL 31 MARZO DEL 2021
(expresado en Soles)

	M.N.	Eq. a M.E.	Total
INGRESOS POR INTERESES	5,447,961.52	0.00	5,447,961.52
Disponible	303,283.07	0.00	303,283.07
Fondos Intercooperativos	0.00	0.00	0.00
Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados	0.00	0.00	0.00
Inversiones Disponibles para la venta	0.00	0.00	0.00
Inversiones a Vencimiento	0.00	0.00	0.00
Cartera de Creditos Directos	5,144,678.45	0.00	5,144,678.45
Resultado por Operaciones de Cobertura	0.00	0.00	0.00
Cuentas por Cobrar	0.00	0.00	0.00
Otros Ingresos Financieros	0.00	0.00	0.00
GASTOS POR INTERESES	1,839,811.83	0.00	1,839,811.83
Obligaciones por depositos con los Socios	1,756,264.17	0.00	1,756,264.17
Fondos Intercooperativos	0.00	0.00	0.00
Obligaciones por depositos de las COOPAC	76,354.69	0.00	76,354.69
Adeudos y Obligaciones Financieras	7,192.97	0.00	7,192.97
Adeudos y Obligaciones con COOPAC y Empresas del Sistema Financiero del Pais	7,192.97	0.00	7,192.97
Adeudos y Obligaciones con Instituciones Financieras del Exter. y Organ. Financ. Internac.	0.00	0.00	0.00
Otros Adeudos y Obligaciones del Pais y del Exterior	0.00	0.00	0.00
Comisiones y otros cargos por adeudos y obligaciones financieras	0.00	0.00	0.00
Valores, Titulos y Obligaciones en Circulacion	0.00	0.00	0.00
Cuentas por pagar	0.00	0.00	0.00
Intereses de Cuentas por Pagar	0.00	0.00	0.00
Resultado por Operaciones de Cobertura	0.00	0.00	0.00
Otros Gastos Financieros	0.00	0.00	0.00
MARGEN FINANCIERO BRUTO	3,608,149.69	0.00	3,608,149.69
Provisiones para Creditos Directos	963,032.95	0.00	963,032.95
MARGEN FINANCIERO NETO	2,645,116.74	0.00	2,645,116.74
INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	2,166.50	0.00	2,166.50
Ingresos por Creditos Indirectos	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Fideicomisos	0.00	0.00	0.00
Ingresos Diversos	2,166.50	0.00	2,166.50
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	15,200.09	0.00	15,200.09
Gastos por Creditos indirectos	0.00	0.00	0.00
Gastos por Fideicomisos	0.00	0.00	0.00
Primas al Fondo Seguro de Deposito	0.00	0.00	0.00
Gastos Diversos	15,200.09	0.00	15,200.09
MARGEN FINANCIERO NETO DE INGRESOS Y GASTOS POR SERVICIOS FINANCIERO	2,632,083.15	0.00	2,632,083.15
RESULTADOS POR OPERACIONES FINANCIERAS (ROF)	846,004.20	0.00	846,004.20
Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados	0.00	0.00	0.00
Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados	0.00	0.00	0.00
Inversiones en Commodities	0.00	0.00	0.00
Inversiones Disponibles para la Venta	0.00	0.00	0.00
Derivados de Negociacion	0.00	0.00	0.00

V°B°

PEDRO G. RODRIGUEZ HUERTA
GERENTE GENERAL

FORMA "B"
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAN ISIDRO
ESTADO DE RESULTADOS AL 31 MARZO DEL 2021
(expresado en Soles)

	M.N.	Eq. a M.E.	Total
Resultado por Operaciones de Cobertura	0.00	0.00	0.00
Ganancias (Pérdida) en Participaciones	0.00	0.00	0.00
Utilidad-Pérdida en Diferencia de Cambio	846,004.20	0.00	846,004.20
Otros	0.00	0.00	0.00
MARGEN OPERACIONAL	3,478,087.35	0.00	3,478,087.35
GASTOS DE ADMINISTRACION	1,978,671.06	0.00	1,978,671.06
Gastos de Personal y Directivos	1,364,838.38	0.00	1,364,838.38
Gastos por Servicios Recibidos de Terceros	366,805.49	0.00	366,805.49
Impuestos y Contribuciones	247,027.19	0.00	247,027.19
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	132,235.84	0.00	132,235.84
MARGEN OPERACIONAL NETO	1,367,180.45	0.00	1,367,180.45
VALUACION DE ACTIVOS Y PROVISIONES	1,237,696.77	0.00	1,237,696.77
Provisiones para Creditos Indirectos	0.00	0.00	0.00
Provisiones para Incobrabilidad de Cuentas por Cobrar	8,753.33	0.00	8,753.33
Provisiones para Bienes Realizables, Recibidos en Pago, Recuperados y Adjudicados y Otro	1,228,943.44	0.00	1,228,943.44
Provisiones para Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0.00	0.00	0.00
Deterioro de Inversiones	0.00	0.00	0.00
Deterioro de Activo Fijo	0.00	0.00	0.00
Deterioro de Activos Intangibles	0.00	0.00	0.00
Provisiones por Litigios y Demandas	0.00	0.00	0.00
Otras Provisiones	0.00	0.00	0.00
RESULTADO DE OPERACION	129,483.68	0.00	129,483.68
OTROS INGRESOS Y GASTOS	- 43,662.53	0.00	- 43,662.53
Otros Ingresos y Gastos	- 43,662.53	0.00	- 43,662.53
RESULTADOS DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA	0.00	0.00	0.00
IMPUESTO A LA RENTA	0.00	0.00	0.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	85,821.15	0.00	85,821.15


GLORIA MICHAELA RECCANTARA CHANGARONI
PRESIDENTE CONSEJO DE ADMINISTRACION


RICARDO RAUL ROJAS BAZALAR
SECRETARIO CONSEJO DE ADMINISTRACION


PEDRO GUSTAVO RODRIGUEZ HUERTA
GERENTE GENERAL


FRANS J. MARZAL CAVERO
JEFE DE CONTABILIDAD